wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NALEPIŃSKA 

2.Imiona 1 - JADWIGA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 - 56110602081, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45000 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁ

7 16 225 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 22500

16 39 195 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19 500 ZŁ

39 - 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15 000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

16 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NALEPIŃSKI